[image: image1.jpg]

администрациЯ Нововеличковского

сельского поселения Динского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.09.2018

                                         № 207
станица Нововеличковская

О внесении изменений в Реестр муниципальной собственности

МО Нововеличковское сельское поселение в составе МО

Динской район в части указания площади и кадастровых номеров

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности
Нововеличковского сельского поселения Динского района
Руководствуясь Уставом Нововеличковского сельского поселения Динского района, Положением «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Нововеличковского сельского поселения Динского района», утвержденным решением Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 07.04.2011 № 155-15/2, на основании сведений о зарегистрированных правах муниципального образования Нововеличковское сельское поселение Динского района, внесенных в Единый государственный реестр недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости,  п о с т а н о в л я ю:

1 Внести в Реестр муниципальной собственности МО Нововеличковское сельское поселение в составе МО Динской район изменения в части указания площади и кадастровых номеров земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Нововеличковского сельского поселения Динского района согласно приложения.

2 Отделу земельных и имущественных отношений администрации Нововеличковского сельского поселения (Марук) внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной собственности МО Нововеличковское сельское поселение в составе МО Динской район.

3 Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия Нововеличковского сельского поселения» (Андросова) внести соответствующие изменения в бухгалтерский учет муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
4 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5 Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
администрации Нововеличковского
сельского поселения

                    Г.М.Кова

Приложение

к постановлению администрации

Нововеличковского сельского

поселения Динского района

от 12.09.2018 г. № 207
Перечень муниципального недвижимого имущества Нововеличковского сельского поселения Динского района
	№№ п/п
	Реестровый номер объекта
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местонахождение) недвижимого имущества
	Категория земель
	Сведения о правообладателе недвижимого имущества, реестровый номер правообладателя, вид права
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м.
	Кадастровая стоимость земельного участка, руб.
	Дата возникновения права Нововеличковского с/п
	Документ- основание возникновения права Нововеличковского с/п

	1
	НЗ000006
	Земельный участок под башней Рожновского, артезианской скважиной 21049
	353216, Краснодарский край, Динской район, п.Найдорф, пер. Земляничный, 4
	земли поселений
	муниципальная казна
	23:07:0000000:2917
	2500
	891050
	13.10.2006
	закон КК от 28.07.2006 г. № 1096-КЗ, акт приема-передачи от 13.10.2006, регистрационная запись 23:07:0000000:2917-23/031/2018-1 от 29.08.2018

	2
	НЗ000007
	Земельный участок под башней Рожновского, артезианской скважиной 1153
	353216, Краснодарский край, Динской район, п.Найдорф, ул. Земляничная, 21
	земли поселений
	муниципальная казна
	23:07:0103004:55
	1078
	172 824,96
	13.10.2006
	закон КК от 28.07.2006 г. № 1096-КЗ, акт приема-передачи от 13.10.2006, регистрационная запись 23:07:0103004:55-23/031/2018-1 от 29.08.2018

	3
	НЗ000010
	Земельный участок под башней Рожновского, артезианской скважиной № 2751
	353216, Краснодарский край, Динской район, ст. Воронцовская, ул. Колхозная, 13Б
	земли поселений
	муниципальная казна
	23:07:0102006:108
	3441
	550 800,87
	13.10.2006
	закон КК от 28.07.2006 г. № 1096-КЗ, акт приема-передачи от 13.10.2006, регистрационная запись 23:07:0102006:108-23/031/2018-1 от 27.08.2018

Начальник отдела земельных

и имущественных отношений

       О.Г.Марук